서울연구원

수신처 재무팀장 (경유)

제목 2016년도 하반기 도시공간연구실 워크숍 개최

2017년도 도시공간연구실 부서운영 및 과제수행 방향에 대한 논의 및 소속 직원 간 소통의 장을 마련하기 위해 아래와 같이 워크숍을 개최하고자 합니다.

가. 일 시 : 2016년 10월 14일(금) ~ 10월 16일(일)

나. 장 소 : 목포 및 홍도, 흑산도

다. 참 석 : 도시공간연구실 정규직 박사

라. 소요예산 : 일금칠십만원정 (₩700,000)

마. 예산과목 : 경영사업비/경영기획/사업계획수립및평가(워크숍경비)

별첨 : 2016년도 하반기 도시공간연구실 워크숍 계획. 끝.

도시공간연구실장 직인생략

담당 **이진숙** 도시공간연구실장 **양재섭** 부원장 **신창호** 원장 09/23 **김수현**

협조자 예산팀장**송영섭** 연구조정실장**김인희** 기획조정본부장 **윤혁렬**

시행 도시공간연구실-1356 (2016.09.23)

우 137-071 서울시 서초구 남부순환로 340길 57(서초동 391)/홈페이지 http://www.si.re.kr 전화 02-2149-1200 전송 02-2149-1120 / 이메일:jslee@si.re.kr / 공개